ИЗДАЊА: Listine I, 14–15, бр. 23; Arpadianus XI, 49–51, бр. 32; Diplomatički sbornik II, 157–
159, бр. 210; Diplomatički zbornik II, 245–247, бр. 230; Законски споменици, 134–136 (скраће-
но); Одабрани споменици, 6–8, бр. 7; Повеље и писма I–1, 1, бр. 2 (само потпис и снимак 
потписа на таб. 3); Monumenta montenegrina IV–1, 351–352 (превод); Зборник I, 55–57, бр. 4; 
Равић, ССА 11, 13–17 (са преводом и снимком). 

ЛИТЕРАТУРА: Čremošnik, Bosanske i humske povelje I, 130–132; Равић, ССА 11, 11–23. 

�����: 
+ In Christi nomine. Anno Dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo, 
mensis iunii, die XVII intrante. Salutationibus et locutionibus domini |2| comitis Mi-
roslavi per nuntios suos Maurum iupanum et Sergium directis, hec est Raguseorum 
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responsio. In primis, videlicet, |3| si fortuna ei accidente Ragusium intrare voluerit, 
promittimus sine fraude salve illum recipere ad nostrum posse, et res illius |4| et ho-
mines eius, ut nostras personas, dum in civitate nostra steterit, nullo quidem iustitia 
faciendo. Et si contrarium, ex perditi|5|one9 civitatis advenerit, consiliando insimul 
comes Gervasius cum nobilibus suis, similiter et comes Miroslavus cum |6| nobilibus 
suis, permittimus portare ipsum sine fraude cum rebus et hominibus suis quo voluerit 
cum suo expendio, sicut |7| et inter nos consuetudinem habemus. Et si redire ad civita-
tem nostram voluerit, ad posse nostrum promittimus illum |8| cum rebus et hominibus 
suis sine fraude recipire. Tamen ut nunc ipse iustitiam faciat Raguseis sine fraude, 
electis |9| ex utraque parte iudicibus, ante quorum presentiam iustitia secundum anti-
quorum mores finiatur. Et si facere illam nunc |10| non potuerit, cum redierit in terra 
sua, facturus sit illam. Et hoc promittimus fideliter implere, salvo sacramento |11| do-
mini nostri regis Tancredi, et iuramento pacis defendere illum ab omnibus sine fraude 
et malo ingenio. Sic nos Deus ad|12|iuvet et hec sancta IIIIor evangelia. 

|13| + Ego Gervasius, comes Ragusii, in hoc ordine iuro et omnes sequentes idem iu-
rant. 

|col. 1| + Vitalis Bodatie, + Slabba Lucari, iudex, + Dersimirus iudex, + Lucarus Pudi-
sii, + Lucarus comitis Nicolay, + Petrus de Predi, + Michatius vicarius, + Petrus Bu-
banne + Michael Goyslavi, + Vitalis Vulpis, + Michael, eius nepos, + Crosius Goysla-
vi, + Theodorus de Stilu, + archidiaconus Marinus, + Iohannes Manave, + Dimitrius 
Rosini, + Simon Stephani, + Teodorus Domane, + Vitus Lampri, + Pizinagus Berisne, 
+ Ursus Bani, + Savinus Bonde, + Marinus de Rasti, + Laurentius Pisini, + Binzola 
Valentini, + Sergius Bladimiri, + Savinus Mazole, + Germanus Michatii, + Iohannes 
Calepi,